

«شیوه نامه اخذ مجوز برگزاری برنامه های موسیقایی در دانشگاه علوم پزشکی قزوین»

با عنایت به ماده ۳ آیین نامه برنامه های موسیقایی در دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی سراسر کشور مصوبه جلسه ۳۷۷ مورخ ۱۳۹۴/۱۰/۱۴ شورای اسلامی شدن دانشگاه ها و مراکز آموزش و با هدف ساماندهی و تسهیل در فرآیند اخذ مجوز اجرای موسیقی در دانشگاه به این وسیله موارد ذیل جهت اجرا ابلاغ می گردد.

۱- هرگونه اجرا و پخش موسیقی در برنامه های فرهنگی اعم از پخش صوت، نماهنگ (کلیپ)، لب آهنگ (پلی بک)، اجرای موسیقی زنده پاپ و سنتی، سرود، همخوانی و گروه کر، موسیقی متن اجرا، موسیقی تئاتر و ... مشمول این آیین نامه بوده و باید با اخذ مجوز از "کارگروه موسیقی" دانشگاه صورت پذیرد.

۲- ملاک تایید یا رد اجرای موسیقی صرفا تشخیص اعضاء کارگروه موسیقی دانشگاه و براساس آیین نامه و مطابق با شئون فضای دانشگاهی باشد.

۳- با عنایت به اینکه صرفا در برنامه های مصوب شورای فرهنگی و هیأت نظارت بر تشکل های دانشجویی و یا دستور مستقیم ریاست دانشگاه امکان اجرای موسیقی وجود دارد. مسئولین برگزار کننده برنامه، مسئول اخذ نظر کارگروه موسیقی و حسن اجرای آن مطابق شئون دانشگاه بوده و مسئولیت رعایت شئون اسلامی و موازین فرهنگی توسط اجرا کنندگان موسیقی و مدیریت سالن اجتماعات بر عهده خود برگزار کننده برنامه می باشد.

۴- جهت تسریع و تسهیل در فرآیند اخذ مجوز و امکان جایگزینی در صورت عدم تایید، برگزار کنندگان موظفند فایل صوتی تصویری برنامه خود را به همراه درخواست مجوز و اطلاعات لازم حسب مورد، به صورت مکتوب ۱۰ روز کاری قبل از تاریخ اجرای برنامه به کارگروه موسیقی مستقر در معاونت دانشجویی فرهنگی دانشگاه ارائه دهند. همچنین شایسته است جهت کوتاه شدن فرآیند، برگزار کنندگان فایل های جایگزین را با قید اولویت در اختیار کارگروه قرار دهند.

۵- کارگروه موسیقی نظر خود را حداکثر سه روز کاری بعد از دریافت درخواست به صورت مکتوب به برگزار کننده برنامه ابلاغ خواهد کرد.

۶- مدت زمان موسیقی در هر برنامه حداکثر برابر با ۲۰ درصد کل زمان برنامه و نهایتا ۳۰ دقیقه خواهد بود.

۷- نظارت بر حسن اجرای برنامه های موسیقایی برعهده کارگروه موسیقی دانشگاه می باشد؛ بدیهی است اقدامات و برنامه های شایسته تقدیر و تحلف های احتمالی به شورای فرهنگی دانشگاه گزارش خواهد شد.

این شیوه نامه در ۷ بند در جلسه ۹۶/۱ مورخ ۹۶/۰۳/۲۱ شورای فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی قزوین به تصویب رسید.